

ÉTAT DE LIQUIDATION AU 31 DÉCEMBRE 2007

| | Total CHF | S Air Logistics AG CHF | S Air Relations AG CHF | S Air Services AG CHF | SAirLines CHF |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------|-----------------------------|---------------------|
| ACTIFS | | | | | |
| Liquidités | | | | | |
| UBS SA CHF | 90'587'419 | 5'671'054 | 33'704'519 | 49'565'670 | 1'646'176 |
| UBS SA USD | 1'209'464 | 239'727 | | | 969'737 |
| Credit Suisse | 807'835 | | 576'622 | | 231'213 |
| ZKB CHF | 614'454 | | | 575'974 | 38'480 |
| Dépôts à terme | 345'000'000 | | 130'000'000 | 205'000'000 | 10'000'000 |
| Total des liquidités | 438'219'172 | 5'910'781 | 164'281'141 | 255'141'644 | 12'885'606 |
| Positions de liquidation | | | | | |
| Débiteurs concordataires | 1'458'818 | | 4'357 | | 1'454'461 |
| Avance sur frais de justice | 655'153 | | 364'153 | | 291'000 |
| Répartition en suspens des comptes bloqués et du produit résultant de la vente de Swissport, Restorama, RailGourmet, Gate Gourmet et Nuance | 57'505'184 | | 56'505'184 | 1'000'000 | - |
| Créances sur des tiers | 2'677'345 | 54'195 | 8 | 1 | 2'623'141 |
| Participations, titres | 190'902'356 | 135'942'349 | - | 52'760'000 | 2'200'007 |
| Prétentions en matière de responsabilité | p.m. | p.m. | p.m. | p.m. | p.m. |
| Prétentions révocatoires | p.m. | - | - | - | p.m. |
| Total des positions de liquidation | 253'198'856 | 135'996'544 | 56'873'702 | 53'760'001 | 6'568'609 |
| TOTAL DES ACTIFS | 691'418'028 | 141'907'325 | 221'154'843 | 308'901'645 | 19'454'215 |
| PASSIFS | | | | | |
| Dettes de la masse | | | | | |
| Créanciers concordataires | 379'533 | | | 336'101 | 43'432 |
| Provision pour quote-part des frais de salaires du Close Down Team | - | - | - | - | - |
| Provision pour frais de liquidation | 6'232'500 | 1'870'000 | 625'000 | 1'245'000 | 2'492'500 |
| Provision pour frais de liquidation | 389'919'581 | 4'046'813 | 102'637'015 | 40'184'287 | 243'051'466 |
| Total des dettes de la masse | 396'531'614 | 5'916'813 | 103'262'015 | 41'765'388 | 245'587'398 |
| TOTAL DES ACTIFS DISPONIBLES | 294'886'414 | 135'990'512 | 117'892'828 | 267'136'257 | -226'133'183 |
| Surplus à SAirLines | | | -117'892'828 | -267'136'257 | 385'029'085 |
| Total des actifs disponibles SAirLines | | | | | 158'895'902 |

Présentation de la procédure de collocation de SAirLines

| Catégorie | Annoncées | dans la procédure de collocation | | | | Dividende concordataire | | | | |
|------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|------------------|---------|-------|-------|
| | | Reconnues | Action intentée | Décision en suspens | Contestées | 1er acompte | Dividende future | | Total | |
| | CHF | CHF | CHF | CHF | CHF | | minimal | maximal | min. | max. |
| Garanties par gage | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Droit de priorité sur la masse de S Air Logistics AG | 83'883'644.64 | 170'217.80 | - | 73'578'416.39 | 10'135'010.45 | 5.5% | 94.5% | 94.5% | 100% | 100% |
| Droit de priorité sur la masse de S Air Relations AG | 242'285'270.88 | 4'292'146.45 | - | 102'637'015.06 | 135'356'109.37 | 100% | - | - | 100% | 100% |
| Droit de priorité sur la masse de S Air Services AG | 44'747'368.51 | 4'429'846.30 | - | 40'184'286.86 | 133'235.35 | 100% | - | - | 100% | 100% |
| 1 ^{ère} classe | 91'709'000.29 | - | - | - | 91'709'000.29 | 100% | - | - | 100% | 100% |
| 2 ^{ème} classe | 3'082.40 | 3'082.40 | - | - | - | 100% | - | - | 100% | 100% |
| 3 ^{ème} classe ¹⁾ | 65'470'710'388.82 | 858'303'793.28 | 1'735'832'868.32 | 3'239'056'233.45 | 59'637'517'493.77 | 4.8% | 3.9% | 16.3% | 8.7% | 21.1% |
| Total | 65'933'338'755.54 | 867'199'086.23 | 1'735'832'868.32 | 3'455'455'951.76 | 59'874'850'849.23 | | | | | |

¹⁾ Dans le cadre de ce calcul, il a été tenu compte à 50% des créances différées de 3^{ème} classe.